

بازدید مدیر کل تامین اجتماعی فارس از شعبه کارزون



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع، مدیرکل سازمان تامین اجتماعی فارس ابراهیم کشاورز از تائین اجتماعی کارزون بازدید و روند خدمات رسانی به بیمه شدگان، کارگران و کارفرمایان و مستمری بگیران را بررسی کرد. در این بازدید که با ارائه گزارش عملکرد شعبه شهید امام دوست توسط مهرداد منصوری رئیس شعبه کارزون صورت گرفت وی روند انجام امور بیمه، مستمری بگیران و کارفرمایان را تشریح کرد. سپس مدیر کل سازمان تامین اجتماعی فارس خدمات

نقد و تحلیل خبر

گروه نقد و تحلیل خبر روزنامه طلوع

یادداشت روز

رونق بخشیدن به نظام کسب و کار با تشویق یا تنبیه؟

تشویق و تنبیه در نظام بیمه ای کارگری - کارفرمایی باید به نوعی تنظیم شود که به رونق «کسب و کار» بینجامد. همه متخصصین و صاحب‌نظران «علم اقتصاد و مدیریت» بر این امر اتفاق نظر دارند که همه متغیرها و خدمات مؤلفه‌های مؤثر بر «کسب و کار» باید به نوعی در برنامه ریزی لحاظ شود که زمینه ایجاد اشتغال و رونق کسب و کار و از همه مهمتر افزایش کمی و کیفی تولید کالا و خدمات را در بخش های صنعت، کشاورزی و خدمات فراهم آورد. باید دید آیا جریمه چند برابری برای کارفرمایانی که در مقاطعی توانایی پرداخت حق بیمه را نداشته‌اند موجب رونق در کار و دلگرمی کارفرمایان و ماندگاری کارخانه ها و کارگاه ها می شود یا باعث تعطیلی و آسیب دیدن آنها؟ متأسفانه نظام اداری ما بیشتر بر جریمه و تنبیه استوار است تا تشویق و حمایت. اگر سازمان تامین اجتماعی به کارفرمایان خوش حساب که ۱۱ماه حرمت جریمه دیرکرد بانکی در هر سال بدون تاخیر حق بیمه

طرح جدید مجلس برای سهمیه بندی بنزین

کمیسیون انرژی طرح الزامات اجرایی توزیع و عرضه سوخت و (CNG) در کشور و سهمیه‌بندی بنزین سرانه خانوار را بررسی می‌کند. ریویزاد۲۴ بررسی طرح‌های سهمیه‌بندی بنزین سرانه خانوار، تقصص‌ها از فولاد مبارکه و وزارت جهاد کشاورزی و همچنین نشست‌های مشترک کمیسیون امنیت ملی با وزیر اطلاعات و کمیسیون برنامه با قالیباف بخشی از دستور کارهای هفته آتی کمیسیون‌های مجلس است. دستور کار کمیسیون‌های تخصصی مجلس در هفته آینده منتشر شد. **کمیسیون‌های خاص** کمیسیون آیین‌نامه داخلی مجلس طرح اصلاح و الحاق مواد به قانون نظارت مجلس بر رفتار نمایندگان در دستور خود دارد. کمیسیون اصل نود طرح انتظام بخشی فرایند واگذاری بنگاه‌های دولتی را به عنوان کمیسیون فرعی بررسی می‌کند. کمیسیون ویژه جهش و رونق تولید و نظارت بر اجرای اصل ۴۴ قانون اساسی گزارش عملکرد قرارگاه خاتم‌الانبیاء (ص) از فعالیت‌ها و چگونگی مشارکت قرارگاه در جهش تولید با تأکید بر امور زیربنایی و صنعت پیمانکاری با حضور فرمانده این قرارگاه - همچنین لایحه مشارکت عمومی- خصوصی را مورد بررسی قرار خواهد داد. در کمیسیون آموزش، تحقیقات و فناوری سند آموزش عالی کشور با حضور معاونان وزارت علوم، تحقیقات و فناوری بررسی می‌شود. به علاوه غلامی وزیر محترم علوم، تحقیقات و فناوری برای پاسخ به پرسش‌های شش نماینده به این کمیسیون دعوت شده است. کمیسیون اجتماعی از معاون رفاه اجتماعی وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی درباره بیمه زنان خانه‌دار دعوت کرده است. این کمیسیون بررسی طرح مدیریت تعارض منافع را هم ادامه می‌دهد و شریعتمداری وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و رحمانی فضلی وزیر کشور را برای پاسخگویی به پرسش نمایندگان فراخوانده است. در دستور کار کمیسیون اقتصادی بررسی طرح اصلاح قانون چگونگی

واکنش علی ربیعی به خبر شلاق خوردن یک کارگر



سخنگوی دولت با اشاره به انتشار خبری درباره شلاق خوردن یک کارگر، گفت: من دلیل شلاق خوردن این کارگر را نمی‌دانم اما شلاق بر تن هر انسان و کارگری ننگران کرده و آزارم می‌دهد. علی ربیعی در حساب توئیتر خود نوشت: در بدخواهی نیمه شب در اندیشه فرجام برجام و جامعه، به عادت بد همیشگی سری به فضای مجازی زدم. با تعجب، خبری تأسف‌انگیز در مورد شلاق خوردن یک کارگر دیدم. نمی‌دانم اتهام او چیست، اما من تاکنون در طول عمرم از هیچ کارگر و زحمتکشی شکایتی نکرده‌ام. در طول دوران وزارت، صرفاً برای یک شکایت دستور پیگیری دادم آن‌هم در مورد آخرین رئیس سازمان تامین اجتماعی در دولت دهم بود. به یاد دارم آقای عباس عبیدی اوایل فروردین ۹۸، به کشور آقای صالح نیکبخت که وکیل این کارگر بود از من خواست برای رفع شبهه، نامه‌ای تنظیم کنم. من با ایشان صحبت کردم که هر متن مؤثری که لازم می‌داند تنظیم کرده تا امضا کنم. اتفاقاً در خط چهارم قبل از شکایت ندادم «خودم واژه» نداشته را هم اضافه کردم. چون اساساً نه تنها اعتقادی به شکایت ندارم بلکه به گواه همگان، وزارت کار و دفتر

خودرو ۳۰ درصد ارزان شد



به گزارش رویداد۲۴، در حال حاضر خریداران خودرو با توجه به روند کاهشی قیمت‌ها در بازار دست از خرید برداشته و منتظر کاهش بیشتر قیمت‌ها هستند. به گزارش رویداد۲۴، در حال حاضر خریداران خودرو با توجه به روند کاهشی قیمت‌ها در بازار دست از خرید برداشته و منتظر کاهش بیشتر قیمت‌ها هستند. به گزارش رویداد۲۴، در حال حاضر خریداران خودرو با توجه به روند کاهشی قیمت‌ها در بازار دست از خرید برداشته و منتظر کاهش بیشتر قیمت‌ها هستند.

سکه به کانال ۱۰ میلیون تومان برگشت

رئیس اتحادیه طلا و جواهر تهران گفت: علیرغم تعطیلی واحدهای طلا و جواهر، با توجه به فعالیت صراف‌ها و تغییرات در قیمت‌های جهانی طلا، تغییرات در قیمت‌های سکه و طلا در داخل نیز وجود داشته است که بر اساس همین پارامترهای نرخ ارز و قیمت اونس جهانی در یک هفته اخیر، هر گرم طلا ۱۰۰ هزار تومان کاهش یافته و هر قطعه سکه نیز با افت یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومانی، در کانال ۱۰ میلیون تومان قرار گرفته است. ابراهیم محمدولی در گفت‌وگو با ایسنا، اظهار کرد: درست است که شهرهایی همچون تهران و مرکز استان‌هایی با وضعیت قرمز در شیوه ویروس کرونا، با اعمال محدودیت‌ها، اصناف غیرضروری و از جمله بازار سکه و طلا تعطیل بودند، اما شهرستان‌های کوچک تعطیل نبوده و فعالیت داشته‌اند و نیاز به مرجع قیمتی داشته‌اند. به گفته وی، حدود ۹۵ درصد از همکاران در این صنف مرجع قیمتی خود را سایت اتحادیه طلا و جواهر تهران قرار می‌دهند و به همین دلیل ماه‌ها به نوعی مجبور هستیم که حدود ۹۶ تا ۹۷ درصد

مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی:

پیشنهاد بخشودگی جرایم بیمه‌ای کارفرمایان به سران قوا



مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی، گفت: پیشنهاداتی به مجلس و سران قوا مبنی بر بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان ارائه شده که در صورت تصویب اجرایی می‌شود. مصطفی سالاری، در گفتگو با خبرنگار مهر، در خصوص بخشودگی جرائم بیمه‌ای کارفرمایان در حال ارائه پیشنهاداتی به مجلس هستیم و همچنین به ستاد هماهنگی سران قوا نیز به اتفاق ستاد تسهیل بر رفع موانع تولید پیشنهاد مشترکی امضا کرده و ارائه کرده‌ایم که بتوانیم در شرایطی جرائم سابق کارفرمایان را ببخشیم. وی در پاسخ به این سؤال که آیا دوباره همان قانون قبلی بخشودگی جرائم اجرا می‌شود یا خیر، ادامه داد: تقریباً به نوعی آن را واضح‌تر کردیم که محل تسهیلاتی مختلف نباشد و به هر دو مرجع پیشنهاد کرده‌ایم و اگر هر کدام تصویب کند آن را اجرایی می‌کنیم. مدیرعامل سازمان تأمین اجتماعی در خصوص اینکه آیا هم اکنون کارفرمایان می‌توانند برای قسط بندی جریمه‌های خود به تأمین اجتماعی

تحلیل این خبر را در ستون سمت راست بخوانید

حکیمی پور:

برخی از اصولگرایان پیشاپیش فکر می‌کنند

انتخابات ریاست جمهوری را برده‌اند

گزینه‌های جدی اصلاح‌طلبان پس از ۲۲ بهمن

مطرح خواهند شد

اشتیاق مردم برای حضور پای صندوق رأی را نمی‌بینیم



رئیس دوره‌ای شورای هماهنگی احزاب اصلاح‌طلب گفت: در حال حاضر پیش‌بینی من از حضور مردم در انتخابات مناسب نیست و فضای انتخابات را فضای سردی می‌دانم مگر اینکه در ماه‌های آینده وضعیت تغییر کند. احمد حکیمی پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا در خصوص انتخابات ریاست جمهوری سال آینده اظهار کرد: تحرکات برای انتخابات ریاست جمهوری در زمستان مطرح می‌شود و تاکنون تنها گمانه زنی شده است. حزب اراده ملت ایران نیز از کاندیدایی که به اهداف و برنامه‌هایمان نزدیک باشد، حمایت خواهیم کرد.

رئیس دوره‌ای شورای هماهنگی احزاب اصلاح‌طلب افزود: بسیاری از گروه‌ها و افراد در حال فعالیت هستند و اصولگرایان اسامی زیادی را مطرح کرده و فکر می‌کنند که پیشاپیش رقابت را برده‌اند. در میان اصلاح‌طلبان نیز برخی در حال ارزیابی شرایط هستند و در حلقه‌های محدود نشست‌هایی برگزار کرده‌اند اما جریان اصلاحات توسعه تصمیم جدی در خصوص نحوه ورود به موضوع انتخابات نگرفته است.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب بیان کرد: در طیف اصلاحات به دنبال کاندیداهای حداکثری هستیم که اگر صلاحیت‌ها تأیید نشد، دچار مشکل نشویم البته اسامی همچون عارف، پزشکیان، جهانگیری و رهامی نیز منتشر شده است که فعالیت‌هایی را شروع کرده‌اند. عده‌ای هم به دنبال کاندیداهای ائتلافی هستند که در نهایت به نظر من بعد از ۲۲ بهمن گزینه‌های جدی جریان اصلاح‌طلبان مطرح خواهد شد.

دبیر کل حزب اراده ملت گفت: تمرکز ما بر روی انتخابات شوراهاست اما در انتخابات ریاست جمهوری نیز از کاندیداهایی که به اهداف و برنامه‌های ما نزدیک هستند، حمایت خواهیم کرد.

حکیمی‌پور اظهار کرد: اساساً بحث اصلی این است که آیا اراده‌ای هست که مردم به انتخابات اقبال نشان دهند یا خیر؟ طیفی در کشور معتقد است که حضور مردم در انتخابات اهمیت ندارد و مهم این است که ما نتایج‌ای پشت سر بگذاریم. این تفکر و رویکرد باعث تضعیف جمهوریت نظام می‌شود. پاور دیگری نیز در حاکمیت است که برخی معتقدند هر چه حضور مردم پای صندوق‌های رأی بیشتر باشد، سرمایه برای نظام است و به مشروعیت و تداوم نظام کمک می‌کند.

وی ادامه داد: اصلاح‌طلبان نیز معتقدند که فضای انتخابات باید

رقابتی باشد و مردم احساس کنند که می‌توانند مطالباتشان را در قالب صندوق رأی به نمایندگان منتقل کنند. در حال حاضر این باور آسیب دیده است و این علاقه و اشتیاق مردم برای حضور پای صندوق رأی را نمی‌بینیم به همین دلیل تصمیم گیران کشور باید کاری کنند تا فضای مساعدی برای استقبال مردم شود.

این فعال سیاسی اصلاح‌طلب در خصوص میزان مشارکت مردم در انتخابات نیز بیان کرد: امروز تمایل مردم در انتخابات ضعیف است اما مشخص نیست که ماه‌های آینده چه اتفاقی رخ خواهد داد. در امر سیاست هیچ چیز مطلق نیست و نمی‌توان قطعی حکم داد مخصوصاً در ایران که سیاست دقیقه نودی است؛ یعنی نمی‌توان گفت که قطعاً چه اتفاقی خواهد افتاد. در حال حاضر پیش‌بینی من از حضور مردم در انتخابات مناسب نیست و فضای انتخابات را فضای سردی می‌دانم مگر اینکه در ماه‌های آینده وضعیت تغییر کند؛ بنابراین تحلیل‌های واقع بینانه را بعد از دهه فجر و اوایل اسفند ماه باید انجام داد.

حکیمی‌پور در خصوص احتمال مذاکره مجدد با آمریکا نیز گفت: باید دید که نظام چه تصمیمی دارد و اگر تصمیم نظام بر مذاکره است، طبیعتاً کاندیداهایی که قابلیت و صلاحیت چنین کاری دارند را باید در نظر بگیرد و افکار عمومی نیز از آن استقبال می‌کنند اما ممکن است تصمیم نظام این باشد که کم‌کم مردم پای صندوق‌های رأی بیشتر و تحمل سختی‌ها را در پیش بگیریم.

وی اضافه کرد: این سیاست‌ها، سیاست‌هایی است که در اختیار یک قوه و شخص رئیس‌جمهور نیست بلکه سیاست‌های کلان نظام است و باید تدابیری اندیشیده شود و براساس آن رقابت شکل بگیرد.

مذاکره مجدد با آمریکا نیز گفت: باید دید که نظام چه تصمیمی دارد و اگر تصمیم نظام بر مذاکره است، طبیعتاً کاندیداهایی که قابلیت و صلاحیت چنین کاری دارند را باید در نظر بگیرد و افکار عمومی نیز از آن استقبال می‌کنند اما ممکن است تصمیم نظام این باشد که کم‌کم مردم پای صندوق‌های رأی بیشتر و تحمل سختی‌ها را در پیش بگیریم.